

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 018-2021
Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

JKSO:
Miesto: Plešivec

KS:
Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:
Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO: 00328642
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO: 36836711
IČ DPH: SK2022464763

Projektant:
Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				520 758,01
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	520 758,01		104 151,60

Cena s DPH	v	EUR	624 909,61
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 018-2021

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Miesto: Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		520 758,01	624 909,61
Objekt 1	Zateplenie fasády	164 411,08	197 293,30
Objekt 2	Výmena okien	68 712,34	82 454,81
Objekt 3	Zateplenie stropu	98 417,78	118 101,34
Objekt 4	Okapový chodník	1 875,25	2 250,30
Objekt 5	Zateplenie podlahy	53 738,96	64 486,75
Objekt 6	Architektonicko - stavebné riešenie interiéru	24 123,77	28 948,52
Objekt 7	Architektonicko - stavebné riešenie - rampa	13 109,21	15 731,05
Objekt 8	768E - Bleskozvod a uzemnenie	6 098,47	7 318,16
Objekt 9	773E - Výmena svietidiel za LED svietidlá	14 315,46	17 178,55
Objekt 10	Ústredné kúrenie	55 288,08	66 345,70
Objekt 11	VZT - Klimatizácia klubovní a zasadačky	11 390,40	13 668,48
Objekt 12	Zdravotechnická inštalácia	9 277,21	11 132,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 411,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	164 411,08	20,00%	32 882,22

Cena s DPH

v EUR

197 293,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

ing. arch. Ján
Duchák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

164 411,08

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

153 870,28

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

137 336,83

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16 533,45

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

10 490,40

713 - Izolácie tepelné

2 451,65

764 - Konštrukcie klampiarske

1 231,45

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

6 365,78

783 - Nátery

441,52

D3 - OSTATNÉ

0,00

D3 - OSTATNÉ

50,40

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 1 - Zateplenie fasády

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dusanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 411,08

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

153 870,28

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

137 336,83

1	K	610991111	Zakrývanie okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	115,850	1,38	159,87
2	K	622477010	Omietka vonk. soklov mozaika bez tepelnej izolácie	m2	377,560	15,11	5 704,93
3	K	622909010	Očistenie vonkajš. omietky vysokotlak.súpravou WAP	m2	1 906,260	0,66	1 258,13
4	K	624601011p	Pretmelenie pur tmelom	m	241,000	0,80	192,80
5	K	625000120	Dodávka a montáž profil dilatačný rohový, priamy	m	225,500	8,61	1 941,56
6	K	625000130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	m	230,300	4,46	1 027,14
7	K	6259911091	Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesi a min. vlna hr.150 mm (náhrada: silikónová omietka)	m2	1 412,850	71,80	101 442,63
8	K	625991207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a tep. dosky hr.60 mm bez omietky	m2	342,800	18,10	6 204,68
9	K	629991306	Soklový profil zakladací pre 6cm hr. fasádne izol.dosky	m	218,800	7,98	1 746,02
10	K	629991313	Soklový profil zakladací pre 15cm hr. fasádne izol.dosky	m	218,800	15,58	3 408,90
11	K	629993611	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 250mm om.su.zm.-Minerál vlna TF hr.40m	m	230,300	60,22	13 868,67
12	K	629994008	Začist'ovacia parapetná lišta k zateplovanu stien	m	61,350	3,26	200,00
13	K	644941111	Osadenie ventilačných mriežok	kus	110,000	1,18	129,80
14	M	553444100	Prieveterník mrežový s klapkami priem 100 mm + obruba	kus	110,000	0,47	51,70

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

16 533,45

15	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 555,000	2,71	4 214,05
16	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	4 665,000	1,49	6 950,85
17	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 555,000	1,72	2 674,60
18	K	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	245,000	1,17	286,65
19	K	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	m	230,300	1,22	280,97
20	M	5538D012601	Profil dilatačný uni	m	188,000	8,04	1 511,52
21	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	58,387	3,26	190,34
22	K	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	58,387	7,27	424,47

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

10 490,40

D 713 Izolácie tepelné

2 451,65

23	K	713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prílepenie	m2	33,880	9,16	310,34
24	M	6315A0856	Doska z minerálnej vlny - hr.150 mm, vrátane kotv. materiálu	m2	34,558	61,51	2 125,66
25	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,581	1,25	11,94
26	K	998713292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	%	9,581	0,39	3,71

D 764 Konštrukcie klampiarske

1 231,45

27	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 320	m	61,350	1,25	76,69
28	K	764711115	Oplechovanie parapetov	m	61,350	16,04	984,05
29	M	631414095	Doska min. hr. 2-3 cm	m2	21,500	6,21	133,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	11,616	1,86	21,61
31	K	998764292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	%	11,616	1,34	15,58

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 6 365,78

32	K	7671228115	Demontáž mreží	m2	28,800	7,08	203,90
33	K	767662120	Montáž mreží pevných zvaránim	m2	28,800	12,13	349,34
34	M	553042210	Mreže pozinkované	kg	273,600	9,35	2 558,16
35	K	7676622105	Demontáž a spätná montáž, dodávka krycej mreži 8000/900	ks	1,000	1 435,65	1 435,65
36	K	7677221000	Montáž + dodávka požiarneho rebríka (vrátane spoj materiálu)	kus	1,000	1 728,43	1 728,43
37	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	65,935	0,88	57,92
38	K	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	65,935	0,49	32,38

D 783 Nátery 441,52

39	K	783225400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	42,700	7,50	320,25
40	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	42,700	2,84	121,27

D D3 OSTATNÉ 0,00

D D3 OSTATNÉ 50,40

41	K	999999905	Oprava strešného chrliča	hod	12,000	4,20	50,40
----	---	-----------	--------------------------	-----	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 2 - Výmena okien

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 712,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	68 712,34	20,00%	13 742,47

Cena s DPH

v EUR

82 454,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt: **Objekt 2 - Výmena okien**

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dvorník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

68 712,34

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	13 468,70
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	4 202,93
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 458,74
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 807,03
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	55 243,64
767 - Konštrukcie doplnkové kovové stavebné	52 468,64
784 - Maľby	2 775,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 2 - Výmena okien

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Duchák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 712,34

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				13 468,70
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				4 202,93
1	K	349234831	Vyspravenie okolo otvorov	m	324,300	12,96	4 202,93
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				3 458,74
2	K	612425931	Omiетка vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	m2	113,510	14,15	1 606,17
3	K	641991721	Osadenie rámov okien z plastov s montážnou penou	kus	50,000	13,68	684,00
4	K	642992610	Osadenie dverných zárubní z plastov s montážnou penou	kus	3,000	8,13	24,39
5	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt	m	61,350	5,32	326,38
6	M	6119A0105	Parapet vnútorný	m	61,350	13,33	817,80
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				5 807,03
7	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	136,000	3,66	497,76
8	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	220,000	3,73	820,60
9	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie krídiel okien	kus	50,000	0,72	36,00
10	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie krídiel dvier	kus	3,000	0,58	1,74
11	K	968062354	Vybúranie rámov okien	m2	120,080	11,09	1 331,69
12	K	968072455	Vybúranie dverných zárubní	m2	17,870	19,03	340,07
13	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,364	11,38	117,94
14	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	103,640	0,36	37,31
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,364	8,92	92,45
16	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	103,640	1,00	103,64
17	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	10,364	119,20	1 235,39
18	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	27,138	8,63	234,20
19	K	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	27,138	35,31	958,24
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				55 243,64
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové stavebné				52 468,64
20	K	767631510	Montáž okien plastových, hliníkových	m	301,750	10,61	3 201,57
21	M	611430660	Okno hliníkové 1653 x 2990 -1a	kus	2,000	1 464,96	2 929,92
22	M	611431400	Okno hliníkové 1653 x 2990 -1b	kus	2,000	1 464,96	2 929,92
23	M	611431410	Okno plastové 2310 x 2650 - 2	kus	1,000	1 283,85	1 283,85
24	M	611431420	Okno plastové 2860 x 2630 - 3	kus	1,000	1 503,62	1 503,62
25	M	611431430	Okno hliníkové 2448 x 2690 - 5	kus	2,000	1 791,90	3 583,80
26	M	611431431	Okno plastové 850/2350 - 7	kus	2,000	538,65	1 077,30
27	M	611431432	Okno hliníkové 1940 x 4270 - 8a	kus	1,000	2 488,75	2 488,75
28	M	611431433	Okno hliníkové 1940 x 4270 - 8b	kus	1,000	2 488,75	2 488,75
29	M	611431434	Okno hliníkové 1986 x 3570 - 9a	kus	1,000	2 212,80	2 212,80
30	M	611431435	Okno hliníkové 993 x 3570 - 9b	kus	1,000	1 222,80	1 222,80
31	M	611431436	Okno hliníkové 1986 x 3570 - 9c	kus	1,000	2 212,80	2 212,80
32	M	611431437	Okno plastové 800 x 1450 - 10	kus	2,000	374,82	749,64
33	M	611431438	Okno plastové 900/850 - 11	kus	5,000	287,12	1 435,60
34	M	611431439	Okno plastové 1150 x 720 - 12	kus	7,000	317,57	2 222,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	611431440	Okno plastové 1500/750 - 13	kus	1,000	346,45	346,45
36	M	611431441	Okno plastové 860 x 1420 - 15	kus	20,000	393,71	7 874,20
37	K	767641201	Montáž dverí, stien plastových, hliníkových	kus	3,000	63,69	191,07
38	M	611100710	Dvere hliníkové 1960 x 2990 - 1c	kus	1,000	3 468,46	3 468,46
39	M	611100720	Stena hliníková 2318 x 2655 - 4	kus	1,000	4 114,44	4 114,44
40	M	611100721	Hliníkové dvere 2668 x 2045 - 6	kus	1,000	4 362,75	4 362,75
41	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	449,562	0,78	352,03
42	K	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	449,562	0,48	215,13
D		784	Maľby				2 775,00
43	K	784452571	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1 250,000	2,22	2 775,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 3 - Zateplenie stropu

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 417,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	98 417,78	20,00%	19 683,56

Cena s DPH

v EUR

118 101,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 3 - Zateplenie stropu

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

ing. arch. Ján
Bucnák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

98 417,78

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

10 238,12

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

5 007,81

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 261,90

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 968,41

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

88 179,66

712 - Povlakové krytiny

27 441,24

713 - Izolácie tepelné

41 664,55

721 - Vnútoraná kanalizácia

230,40

764 - Konštrukcie klampiarske

2 835,63

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

16 007,84

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 3 - Zateplenie stropu

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dúrnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 417,78

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				10 238,12
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				5 007,81
1	K	311272312	Murivo presné porobet tvárnice - nadmurovanie atík, s ukotvením	m3	24,420	205,07	5 007,81
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				1 261,90
2	K	622474090	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá nezatretá	m2	61,050	20,67	1 261,90
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3 968,41
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	21,200	9,43	199,92
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,200	12,15	257,58
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	212,000	0,38	80,56
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,200	9,52	201,82
7	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	212,000	1,07	226,84
8	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	21,200	127,30	2 698,76
9	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	15,607	12,83	200,24
10	K	998011015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	15,607	6,58	102,69
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				88 179,66
D	712		Povlakové krytiny				27 441,24
11	K	712300833	Odstránenie povl. krytiny striech do 10°	m2	1 864,770	0,98	1 827,47
12	K	712361705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou so zvaranými spojmi	m2	1 507,170	7,02	10 580,33
13	M	283220290	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL (vrátane všetkého spoj. materiálu)	m2	1 507,170	9,22	13 896,11
14	K	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	422,066	2,23	941,24
15	K	998712292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie povlakové do 100 m	%	422,066	0,46	196,09
D	713		Izolácie tepelné				41 664,55
16	K	713141121	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie	m2	1 567,440	3,52	5 517,39
17	M	2831B0607	Polystyrén extrudovaný hr.220 mm	m2	1 598,789	21,84	34 917,55
18	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	778,416	1,21	940,29
19	K	998713292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	%	778,416	0,37	289,32
D	721		Vnúťorná kanalizácia				230,40
20	K	721233109	Strešné vtoky novodurové	kus	8,000	13,94	111,52
21	K	7212331095	Nadvihnutie strešných vtokov	kus	8,000	5,10	40,80
22	K	721242805	Demontáž strešných vtokov	kus	8,000	7,42	59,36
23	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	13,429	0,93	12,48
24	K	998721292	Prípl. za zväč. presun hmôt do 100 m pre vnút. kanalizáciu	%	13,429	0,46	6,24
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 835,63
25	K	764331851	Klomp. demont. lem. múrov na ploch. strech.	m	307,330	0,30	92,20
26	K	764332260	Klomp. lem. múrov a tvr. kryt	m	60,200	0,65	39,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	764332270	Klamp. popl. lem. múrov tvr. kryt.+krycí pl. rš 650	m	307,330	8,41	2 584,65
28	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	40,239	1,72	69,17
29	K	998764292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	%	40,239	1,25	50,48

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 16 007,84

30	K	767392113	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným pristelením	m2	357,600	13,47	4 816,87
31	M	5530423408	<i>Krytina z poplastovaného plechu, vrátane všetkých doplnkov</i>	m2	393,360	27,89	10 970,81
32	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	163,405	0,84	136,65
33	K	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	163,405	0,51	83,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 4 - Okapový chodník

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 875,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 875,25	20,00%	375,05

Cena s DPH

v EUR

2 250,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 4 - Okapový chodník

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Ing. arch. Jan
Duchák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 875,25

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 875,25

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

930,02

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

945,23

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 4 - Okapový chodník

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Ing. arch. Jan
Duchák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 875,25

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 875,25

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

930,02

1	K	637211111	Odkvapový chodník z betónových dlaždíc - očistenie chodníka	m2	128,880	0,70	90,22
2	K	637211112	Odkvapový chodník z betónových dlaždíc hr. 60 mm na MC 10 (zemné práce, komplet vrstvy, obrubník-doplnenie)	m2	26,000	32,30	839,80

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

945,23

3	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	45,248	13,81	624,87
4	K	998011015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	45,248	7,08	320,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 5 - Zateplenie podlahy

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 738,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	53 738,96	20,00%	10 747,79

Cena s DPH

v EUR

64 486,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 5 - Zateplenie podlahy

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Ing. arch. Jan
Duchák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53 738,96

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

32 061,26

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

9 903,25

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

22 158,01

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

20 148,41

713 - Izolácie tepelné

4 410,03

766 - Konštrukcie stolárske

307,94

777 - Podlahy zo syntetických hmôt

15 430,44

D3 - OSTATNÉ

0,00

D3 - OSTATNÉ

1 529,29

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 5 - Zateplenie podlahy

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dusanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 738,96

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 32 061,26

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 9 903,25

1	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	24,360	133,75	3 258,15
2	K	631319761	Príplatok prehladenie povrchu oceľou	m3	24,360	22,97	559,55
3	K	631319771	Príplatok strhnutie povrchu	m3	24,360	6,96	169,55
4	K	632451060	Vyrovnanie podlahy po búracích prácach	m2	348,000	8,81	3 065,88
5	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová	m2	348,000	8,19	2 850,12

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 22 158,01

6	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	348,000	4,37	1 520,76
7	K	9650241289	Búranie otvorov v stropoch pre VZT s vyspravením	kus	4,000	5,49	21,96
8	K	9650321387	Búranie liatej odlahy	m2	348,000	5,36	1 865,28
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	95,424	13,33	1 272,00
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	954,240	0,42	400,78
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	95,424	10,44	996,23
12	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	954,240	1,17	1 116,46
13	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	95,424	139,60	13 321,19
14	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	77,225	14,07	1 086,56
15	K	998011015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	77,225	7,21	556,79

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 20 148,41

D 713 Izolácie tepelné 4 410,03

16	K	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	348,000	1,91	664,68
17	M	2831A0406	Doska tepleno-izolačná hr. 100 mm	m2	365,400	8,82	3 222,83
18	M	611955080	Folia PE	m2	365,400	0,92	336,17
19	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	107,579	1,32	142,50
20	K	998713292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	%	107,579	0,41	43,85

D 766 Konštrukcie stolárske 307,94

21	K	7668291085	Úprava dverí	súbor	1,000	305,69	305,69
22	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,100	0,56	1,18
23	K	998766292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	%	2,100	0,51	1,07

D 777 Podlahy zo syntetických hmôt 15 430,44

24	K	777115031	Podlaha liata epoxidová s penetráciou	m2	348,000	43,97	15 301,56
25	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	168,641	0,56	94,51
26	K	998777292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy syntetické	%	168,641	0,20	34,37

D D3 OSTATNÉ 0,00

D D3 OSTATNÉ 1 529,29

27	K	9999999087	Termovízia	súbor	1,000	1 529,29	1 529,29
----	---	------------	------------	-------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 6 - Architektonicko - stavebné riešenie interiéru

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 123,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 123,77	20,00%	4 824,75

Cena s DPH

v EUR

28 948,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 6 - Architektonicko - stavebné riešenie interiéru

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

ing. arch. Jan
Duchák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 123,77

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 247,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

6 511,78

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 735,22

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

12 876,77

766 - Konštrukcie stolárske

332,57

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

2 868,50

776 - Podlahy povlakové

372,44

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

8 351,02

783 - Nátery

119,89

784 - Maľby

832,35

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 6 - Architektonicko - stavebné riešenie interiéru

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dusanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 123,77

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 11 247,00

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 6 511,78

1	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov štukových 10-30%	m2	394,480	3,83	1 510,86
2	K	632450120	Vyspravenie podláh po búracích prácach	m2	90,400	48,66	4 398,86
3	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová	m2	90,400	6,66	602,06

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 4 735,22

4	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	128,140	3,49	447,21
5	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	128,140	3,55	454,90
6	K	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm	m2	90,460	1,77	160,11
7	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	7,000	0,55	3,85
8	K	978059511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek	m2	174,710	6,26	1 093,68
9	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	13,689	8,41	115,12
10	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,689	10,83	148,25
11	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	136,890	0,34	46,54
12	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,689	8,49	116,22
13	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	136,890	0,95	130,05
14	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	13,689	113,55	1 554,39
15	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	11,114	8,22	91,36
16	K	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	11,114	33,61	373,54

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 12 876,77

D 766 Konštrukcie stolárske 332,57

17	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	7,000	16,19	113,33
18	M	611601280	Dvere vnútorné hladké plné 60x197	kus	5,000	28,99	144,95
19	M	611601860	Dvere vnútorné hladké plné 80x197	kus	2,000	34,79	69,58
20	K	998766192	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	t	0,101	17,98	1,82
21	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,353	0,46	2,89

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 2 868,50

22	K	771569795	Prípl. za škárovanie	m2	90,460	0,15	13,57
23	K	771571101	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	m2	90,460	16,40	1 483,54
24	M	597639350	Dlaž. keramická, protišmyková	m2	95,000	12,96	1 231,20
25	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	37,610	2,94	110,59
26	K	998771292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	%	37,610	0,79	29,60

D 776 Podlahy povlakové 372,44

27	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	20,000	0,99	19,80
28	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených	m	20,000	2,44	48,80
29	M	283776455	Sokel PVC	m	20,600	0,62	12,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	12,700	2,52	32,00
31	K	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	12,700	6,80	86,36
32	M	284102450	Podlahovina PVC	m2	13,400	12,76	170,98
33	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3,478	0,29	1,01
34	K	998776292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre podlahy povlakové	%	3,478	0,21	0,72

D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek 8 351,02

35	K	781411011	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin.	m2	174,710	33,11	5 784,65
36	M	597670200	Obkl. keramický	m2	183,500	12,76	2 341,46
37	K	781419704	Prípl. za škárovanie	m2	171,710	0,15	25,76
38	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	92,469	1,66	153,19
39	K	998781292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	%	92,469	0,50	45,96

D 783 Nátery 119,89

40	K	783201821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	m2	7,700	6,20	47,74
41	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	7,700	6,88	52,98
42	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	7,700	2,49	19,17

D 784 Maľby 832,35

43	K	784452571	Maľba zo zmesí tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	394,480	2,11	832,35
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 7 - Architektonicko - stavebné riešenie - rampa

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 109,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 109,21	20,00%	2 621,84

Cena s DPH

v EUR

15 731,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 7 - Architektonicko - stavebné riešenie - rampa

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

ing. arch. Ján
Bucenák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 109,21

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 667,30

1 - ZEMNE PRÁCE

1 232,69

2 - ZÁKLADY

835,41

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 014,53

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 984,24

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

145,13

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 455,30

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 441,91

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

4 441,91

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 7 - Architektonicko - stavebné riešenie - rampa

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 109,21

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

8 667,30

D 1 ZEMNE PRÁCE

1 232,69

1	K	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	9,800	11,81	115,74
2	K	122301109	Príplatok za lepivosť horn. 4	m3	9,800	1,27	12,45
3	K	132301101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	11,060	59,91	662,60
4	K	132301109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	11,060	13,87	153,40
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	20,860	1,39	29,00
6	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	20,860	4,19	87,40
7	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	20,860	7,50	156,45
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	20,860	0,75	15,65

D 2 ZÁKLADY

835,41

9	K	271521111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 63-125 mm	m3	1,170	54,53	63,80
10	K	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	4,080	105,90	432,07
11	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	21,050	13,22	278,28
12	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	21,050	2,91	61,26

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 014,53

13	K	311272201	Murivo nosné z betónových tvárnic DT20 hr. 200mm s výplňou C16/20	m3	3,410	193,51	659,87
14	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	5,640	184,26	1 039,23
15	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,590	2 229,55	1 315,43

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 984,24

16	K	430321414	Rampa, mazanina a schodištvé konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30	m3	10,580	138,95	1 470,09
17	K	430351110	Debnenie rámp, mazaní a schodísk akýkoľvek sklon	m2	24,850	15,69	389,90
18	K	430351129	Oddebnenie rámp, mazaní a schodísk akýkoľvek sklon	m2	24,850	5,00	124,25

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

145,13

19	K	622472713	Omiетка vonk. stien štuková, vrátane penetračného náteru	m2	12,500	6,30	78,75
20	K	622484010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	m2	12,500	5,31	66,38

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 455,30

21	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminu	m3	20,860	11,00	229,46
22	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	58,681	13,81	810,38
23	K	998011015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	58,681	7,08	415,46

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 441,91

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

4 441,91

24	K	767161144	Montáž a výroba zábradlia rovného z nerezových rúrok	m	15,720	15,90	249,95
25	M	553000115	Zábradlie nerezové, vrátane spojovacieho materiálu	m	15,720	265,01	4 165,96
26	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	17,935	0,90	16,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	998767292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	17,935	0,55	9,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 8 - 768E - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 098,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 098,47	20,00%	1 219,69

Cena s DPH

v EUR

7 318,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 8 - 768E - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Ing. arch. Jan
Bucník

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 098,47

M - Práce a dodávky M

6 098,47

21-M - 1. BLESKOZVOD

4 447,29

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 651,18

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 8 - 768E - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dusanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 098,47

D M Práce a dodávky M

6 098,47

D 21-M 1. BLESKOZVOD

4 447,29

1	K	210220001	Zberné vedenie na povrchu AlFe 6 50mm	m	416,000	2,63	1 094,08
2	M	3544224150	Vodič AlFe6 50 mm	kg	178,000	4,42	786,76
3	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	158,000	2,07	327,06
4	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	121,000	1,38	166,98
5	M	3544224150.1	Uzemňovací vodič FeZn O 10mm	kg	19,000	2,31	43,89
6	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	12,000	1,19	14,28
7	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	2,000	9,94	19,88
8	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	2,000	9,94	19,88
9	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	2,500	3,50	8,75
10	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	128,000	1,29	165,12
11	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 ocel' - nedostupné nahradené betón podstavcom a nadstambou	ks	128,000	2,15	275,20
12	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	128,000	1,44	184,32
13	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	121,000	2,06	249,26
14	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	121,000	0,51	61,71
15	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	5,000	3,15	15,75
16	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	5,000	0,54	2,70
17	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	5,000	0,64	3,20
18	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	12,000	7,33	87,96
19	M	3544215500	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	7,01	28,04
20	M	354410022600.S	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 20	ks	8,000	12,09	96,72
21	K	210220306.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	ks	12,000	11,23	134,76
22	M	3544215700	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	0,99	11,88
23	M	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	12,000	1,64	19,68
24	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	6,000	2,93	17,58
25	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6,000	0,77	4,62
26	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	22,000	2,06	45,32
27	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	22,000	0,44	9,68
28	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	5,000	2,93	14,65
29	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	5,000	1,03	5,15
30	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	13,000	2,93	38,09
31	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	13,000	1,26	16,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	2,000	4,03	8,06
33	M	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	0,90	1,80
34	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	10,000	2,93	29,30
35	M	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	10,000	0,59	5,90
36	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	13,000	20,71	269,23
37	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	13,000	3,37	43,81
38	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	13,000	7,79	101,27
39	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	13,000	0,91	11,83
40	M	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	13,000	0,52	6,76

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 651,18

41	K	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie VN	km	0,100	1 712,55	171,26
42	K	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	121,000	6,39	773,19
43	K	460420381	Zriadiť káblvého lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	121,000	2,26	273,46
44	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	2,000	60,23	120,46
45	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	121,000	2,41	291,61
46	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	10,000	2,12	21,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 9 - 773E - Výmena svietidiel za LED svietidlá

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 315,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 315,46	20,00%	2 863,09

Cena s DPH

v EUR

17 178,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 9 - 773E - Výmena svietidiel za LED svietidlá

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

ing. arch. Jan
Duchák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 315,46

M - Práce a dodávky M

14 315,46

21-M - Elektromontáže

14 315,46

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 9 - 773E - Výmena svietidiel za LED svietidlá

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dušanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 315,46

D M Práce a dodávky M

14 315,46

D 21-M Elektromontáže

14 315,46

1	K	210201081.S	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	243,000	15,37	3 734,91
2	M	3483501000	Svietidlo LED 16W RENO PROFI W 16W NW, IP 66 GXPR 080	ks	41,000	44,78	1 835,98
3	M	3483501010	LED svietidlo stropné, typ MF 05 LED 10W, TRACON, NAHRADENÉ PLAFON CIRCLE 10W 900lm 4000K IP20	ks	40,000	20,94	837,60
4	M	3483501011	LED svietidlo stropné, typ TLKV LED 24W, TRACON NAHRADENÉ ORO-NEPTUN-24W 2160lm	ks	40,000	20,45	818,00
5	M	3483501012	LED svietidlo stropné, typ: LH15NW LED 15W, TRACON NAHRADENÉ SATURN LED 15W 4000K černá 1500lm	ks	20,000	19,57	391,40
6	M	3483501013	Svietidlo 8W LHIPK8W, IP 65	ks	6,000	18,04	108,24
7	M	3483501014	Svietidlo 8W LHIPK8W, IP 65	ks	1,000	18,04	18,04
8	M	3483501020	Stropné svietidlo LED, typ: SM120 W60L60, 1xLED37S/840, IP20, PHILIPS NAHRADENÉ RC136B 31S_37S_43S/840 PSU W60L60 NOC + montážny rám RC132Z SMB W60L60	ks	18,000	76,83	1 382,94
9	M	3483501021	Stropné svietidlo LED, typ: SM120 W20L120, 1xLED37S/840, IP20, PHILIPS NAHRADENÉ SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC	ks	30,000	75,49	2 264,70
10	M	3483501022	Stropné svietidlo LED, typ: WT120C LED40S/840,PSU L1200, IP65, PHILIPS	ks	4,000	51,79	207,16
11	M	3483501015	LED svietidlo nástenné, typ: LFEK 12 NW, LED 12W, IP54, TRACON	ks	3,000	12,78	38,34
12	M	3483501016	LED svietidlo nástenné, typ: MF 05 10NW, LED 10W, IP54, TRACON NAHRADENÉ PLAFON CIRCLE 10W	ks	11,000	20,94	230,34
13	M	3483501017	Svietidlo LED 8W LHMOS8NW, IP 54, strieborný lem, Tracon	ks	15,000	28,33	424,95
14	M	3483501018	LED svietidlo podhládové, typ: BBG120 LED-36-5,3W, IP20, PHILIPS, NAHRADENÉ PILA SL252 EC RD 070 5W 27K W HV 06	ks	6,000	9,32	55,92
15	M	3483501019	LED svietidlo nástenné, typ: PHILIPS 33609/31/16, LED, LEDINA s výp., NAHRADENÉ Philips-WL070V LED11S/840 PSU II WH	ks	8,000	32,23	257,84
16	K	210205031	Výmena 2x lineárnej žiarivky za LED trubicu vo svietidle nástennom, stropnom, IP 20	ks	20,000	4,98	99,60
17	M	3480571660	LED trubica T8 1200MM studená biela 18W	ks	20,000	6,52	130,40
18	K	210962001	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj bez skla	ks	158,000	3,92	619,36
19	K	210962011	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové nástenné prisadené 1 zdroj bez skla	ks	37,000	4,44	164,28
20	K	210962032	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje s krytom	ks	18,000	11,37	204,66
21	K	210962034	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 4 zdroje s krytom	ks	30,000	16,36	490,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 10 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 288,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	55 288,08	20,00%	11 057,62

Cena s DPH

v EUR

66 345,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 10 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Ing. arch. Jan
Duchák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 288,08

PSV - Práce a dodávky PSV

53 385,90

713 - Izolácie tepelné

752,63

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

3 261,26

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

33 186,07

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

7 583,85

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

8 602,09

783 - Dokončovacie práce - nátery

47,70

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 854,48

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 10 - Ústredné kúrenie

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 288,08

D PSV Práce a dodávky PSV 53 385,90

D 713 Izolácie tepelné 752,63

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	104,000	2,85	296,40
2	M	2837721060	Izolácia ARMAFLEX AF-1-022 hrúbka 8,5 mm	m	24,000	2,90	69,60
3	M	2837721090	Izolácia ARMAFLEX AF-1-030 hrúbka 9,0 mm	m	80,000	2,95	236,00
4	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	26,000	3,20	83,20
5	M	2837711400	Izolácia potrubia- 52/13" MIRELON	M	20,000	2,58	51,60
6	M	2837711800	Izolácia potrubia- 76/13" MIRELON	M	6,000	2,58	15,48
7	K	998715201	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	%	0,270	1,30	0,35

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 3 261,26

8	K	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t	m	4,000	4,95	19,80
9	K	732420811	Demontáž čerpadiel obehových špirálových do potrubia DN 25 0,00450 t	kus	3,000	4,90	14,70
10	K	732420813	Demontáž čerpadiel obehových špirálových (do potrubia) DN 50	kus	1,000	4,90	4,90
11	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	SUB	3,000	6,14	18,42
12	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	SUB	1,000	6,14	6,14
13	M	OČG97993201	Obehové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA 2 25-60 180	ks	3,000	515,30	1 545,90
14	M	STRHVDT65	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov HVDT 65/0,6	kus	1,000	596,35	596,35
15	M	STR000113	Združ.roz.a zberač RS KOMBI Modul 100	m	2,000	402,20	804,40
16	M	STR000214	Združ.roz.a zberač RS KOMBI Modul 80-150 podperný stojan	kus	3,000	72,50	217,50
17	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	31,573	1,05	33,15

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 33 186,07

18	K	733110803	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	50,000	0,79	39,50
19	K	733110806	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	25,000	0,84	21,00
20	K	733110808	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	M	10,000	1,72	17,20
21	K	733110810	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	M	6,000	1,94	11,64
22	K	733111215	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 25	M	6,000	16,70	100,20
23	K	733111217	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 40	M	2,000	24,01	48,02
24	K	733111218	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 50	M	4,000	28,42	113,68
25	K	733121122	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	6,000	33,30	199,80
26	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	190,000	11,69	2 221,10
27	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 18	m	33,000	12,32	406,56
28	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22	m	45,000	13,63	613,35
29	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 28	m	263,000	16,62	4 371,06
30	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 35	m	135,000	21,88	2 953,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 42	m	10,000	29,21	292,10
32	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 54	m	10,000	35,89	358,90
33	M	PLU140100	Univenta 3-vrstvá rúra PEX-AL-PEX 16x2	m	1 300,000	1,38	1 794,00
34	M	PLU111310	Univenta Polyetylénová fólia pre podl. vyk. 0,12mm	m2	435,000	0,70	304,50
35	M	PLU112010	Univenta Systémová doska UNIFLOOR 0,6 x 1,2 m	m2	435,000	16,01	6 964,35
36	M	PLU111213	Univenta podlahový polystyrén EPS 100 S hrúbka 5cm 0,5x1m	m2	435,000	4,11	1 787,85
37	M	PLU114320	Univenta Pripojovacie skrutkovanie pre pripojenie rúrok 16x2	ks	40,000	3,98	159,20
38	M	PLU113110	Univenta Obvodný dilatačný pás 150x8	m	435,000	0,90	391,50
39	M	PLU144120	Univenta Ochranná rúrka 18 mm	m	63,000	0,33	20,79
40	M	PLU113120	Univenta Dilatačný profil 2m	ks	45,000	4,14	186,30
41	M	PLU114210	Univenta Plastifikátor do betónových zmesí	lit	90,000	4,80	432,00
42	M	PLU543320	Univenta krycia manžeta pripojovacích trubiek radiátorov chrómová	ks	8,000	3,05	24,40
43	M	PLU142220	Univenta Prichytka na rúry dvojité 28x115	ks	50,000	0,50	25,00
44	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	706,000	0,47	331,82
45	K	733190225	Ostatné tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3/2,9 do priem. 89/5	m	6,000	0,47	2,82
46	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1 300,000	0,48	624,00
47	K	733194925	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky priemer 89/3, 6	ks	2,000	15,89	31,78
48	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	21,430	1,40	30,00
49	K	PSV 72	Montáž podlahového vykurovania	m2	435,000	12,85	5 589,75
50	K	PSV 73	Montáž rúr z uhlíkovej ocele a tvaroviek	m	706,000	3,85	2 718,10

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 7 583,85

51	M	ARM0532-50.000	HEIMEIER pripojovacie skrutkovanie VK Vekolux 1/2"	kus	4,000	35,80	143,20
52	M	6006040-00.500	Armatúry HEIMEIER termostatická hlavica pre ver. priestory K	súbor	51,000	32,36	1 650,36
53	M	ARMH3712-02.000	Heimmeier termostatický ventil V-exct II DN 1/2"	kus	47,000	26,49	1 245,03
54	M	ARMH0356-02.000	Heimmeier radiátorové skrutkovanie REGUTEC 1/2"	kus	47,000	10,80	507,60
55	M	ARMH9999-00.0000	Heimmeier sada G1/2" Ventil V-exakt II, skrutkovanie Regutec, Hlavica K	kus	3,000	46,30	138,90
56	M	AKR608Y014	Vypúšťací guľový uzáver s hadicovým výv. GIACOMINI R608Y014 G 3/4"	kus	2,000	10,80	21,60
57	M	ARMGR60Y005	GIACOMINI Spätná klapka R60 1"	kus	3,000	11,30	33,90
58	M	ARMGR60Y008	GIACOMINI Spätná klapka R60 2"	kus	1,000	24,93	24,93
59	M	AKR74AY005	Filter do potrubia GIACOMINI R 74A 1"	kus	3,000	10,45	31,35
60	M	AKR74AY008	Filter do potrubia GIACOMINI R 74A 2"	kus	1,000	43,80	43,80
61	M	ARMGR910X025	GIACOMINI Guľový ventil R910 1"	kus	12,000	14,90	178,80
62	M	ARMGR910X028	GIACOMINI Guľový ventil R910 2"	kus	4,000	49,60	198,40
63	M	ARMGR991Y003	GIACOMINI Automatický odvzduš., ventil so spät. klapkou R9911/2"	kus	6,000	8,30	49,80
64	M	ARMU117110	UNIVENTA guľový uzáver rozdeľovač ULTIMATE - priamy 1"	sada	2,000	32,25	64,50
65	M	ARMU117310	UNIVENTA Koncová sada s odvzdušením a vypustením 1"	súbor	4,000	21,70	86,80
66	M	ARMU115106	UNIVENTA I rozdeľovač ULTIMATE 6 okruhový	súbor	1,000	276,50	276,50
67	M	ARMU115108	UNIVENTA rozdeľovač I ULTIMATE 8 okruhový	súbor	2,000	358,30	716,60
68	M	ARMU118204	UNIVENTA Skrinka do steny Typ 4 do 10 okruhov	súbor	2,000	88,30	176,60
69	M	ARMB J9 000.065	Uzatváracie medziprírubová klapka Brandoni J9 DN65	kus	2,000	69,35	138,70
70	K	734109115	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 65	SUB	2,000	41,43	82,86
71	K	734173216	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200° C DN 65	sub	2,000	24,27	48,54
72	K	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	KUS	6,000	0,82	4,92
73	K	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	102,000	0,87	88,74
74	K	734209114	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KUS	2,000	3,73	7,46
75	K	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	KUS	26,000	4,08	106,08
76	K	734209118	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 2	kus	6,000	7,55	45,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	734295112	Zmiešavacie armatúry trojcestné "MIX AP" DN 25	KUS	3,000	77,68	233,04
78	K	734295115	Zmiešavacie armatúry trojcestné "MIX AP" DN 50	kus	1,000	88,46	88,46
79	M	ARMGR226Y001	GIACOMINI Termomanometer 0°C-120°C, 0-4 bar	kus	10,000	20,55	205,50
80	M	ARMMK07021005	Komextherm servopohon	súbor	4,000	215,42	861,68
81	K	734494213	Ostatné meracie armatúry návarky s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	KUS	10,000	6,64	66,40
82	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	76,100	0,23	17,50

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 8 602,09

83	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	KUS	51,000	4,69	239,19
84	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	57,000	1,15	65,55
85	K	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	227,000	1,15	261,05
86	K	735159512	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového bez odvodušnenia do 2040mm	ks	6,000	18,00	108,00
87	K	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvodušnením do 2040mm	SUB	2,000	18,00	36,00
88	K	735159522	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového bez odvodušnenia do 2040mm	SUB	23,000	18,00	414,00
89	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušnením do 2040mm	SUB	20,000	18,00	360,00
90	M	4845401750	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22VK 900x1400 s pripoj. vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	4,000	276,00	1 104,00
91	M	4845366600	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11K 600x400 s bočným pripoj., s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	5,000	67,30	336,50
92	M	4845366620	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11K 600x600 s bočným pripoj., s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	1,000	75,30	75,30
93	M	4845366630	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11K 600x700 s bočným pripoj., s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	6,000	79,20	475,20
94	M	4845366640	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 11K 600x800 s bočným pripoj., s jedným panelom a jedným konvekt.	ks	3,000	84,10	252,30
95	M	4845375000	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 600x1400 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	4,000	120,67	482,68
96	M	4845376550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 21K 900x1200 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a jedným konvekt.	ks	4,000	156,21	624,84
97	M	4845376850	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD 21K 900x1600 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	176,30	176,30
98	M	4845380550	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	2,000	106,64	213,28
99	M	4845380650	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	4,000	123,62	494,48
100	M	4845380950	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1800 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	1,000	174,54	174,54
101	M	4845380750	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 600x1400 s bočným pripoj., s dvoma panelmi	ks	3,000	140,59	421,77
102	M	4845381700	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 900x1000 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	5,000	160,12	800,60
103	M	4845381800	Vykur. teleso doskové - oceľ. radiátor KORAD 22K 900x1200 s bočným pripoj., s dvoma panelmi a dvoma konvekt.	ks	6,000	185,61	1 113,66
104	M	99991TUPDR15/12	KORAD Radiátorový držiak do steny	Sk	102,000	1,55	158,10
105	M	99991TUPOP15/12	KORAD opierka rad. pod držiak	Sk	102,000	0,48	48,96
106	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	103,616	1,60	165,79

D 783 Dokončovacie práce - nátery 47,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	12,000	2,47	29,64
108	K	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	M	6,000	3,01	18,06

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 854,48

109	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	32,000	16,08	514,56
110	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, vykurovací skúška	hod	72,000	18,61	1 339,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 11 - VZT - Klimatizácia klubovní a zasadačky

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 390,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 390,40	20,00%	2 278,08

Cena s DPH

v EUR

13 668,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 11 - VZT - Klimatizácia klubovní a zasadačky

Miesto:

Plešivec

Dátum:

26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant:

Ing. arch. Jan
Duchák

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 390,40

PSV - Práce a dodávky PSV

10 147,76

D1 - Zar.1 - Klimatizácia klubovní a zasadačky

10 147,76

D2 - Zariadenie č.1 s prirážkami:

1 242,64

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 11 - VZT - Klimatizácia klubovní a zasadačky

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dusanák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 390,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 147,76

D D1

Zar.1 - Klimatizácia klubovní a zasadačky

10 147,76

0	K	1.1	Klimatizačný systém SPLIT s chladivom R410A (R32) pozostávajúci z nasledovných častí: (Navrhované chladivo R 32):	kp	2,000	0,00	0,00
0	K	1.1a	Vonkajšia jednotka AOYG-18LFC Chladiaci/vykurovací výkon 5.2/6.3 kW; N= 1.52/1.71 kW - 230 V; EER/COP 3.42/3.68; Akustický výkon 65 dB(A); Prevádzka chladenie/kúrenie -10 až 46°C/-15 až 24°C; V= 2150 m3/hod. (Navrhovaná jednotka: AW-ZHDH018-H91)	ks	2,000	1 062,00	2 124,00
0	K	1.1b	Vnútorná nástenná jednotka ASYG-18LFCA V= 900/740/620/550 m3/hod; Akustický tlak 43/37/33/26 dB(A); Ovládanie infraovládačom (Navrhovaná jednotka: AW-HDH018-N11)	ks	2,000	636,00	1 272,00
0	K	1.2	Klimatizačný systém SPLIT TWIN s chladivom R410A (R 32) pozostávajúci z nasledovných častí: (Navrhovaný systém: Multisplit s chladivom R 32):	kp	1,000	0,00	0,00
0	K	1.2a	Vonkajšia jednotka AOYG-36LATT Chladiaci/vykurovací výkon 10.0/11.2 kW; N= 2.84/2.87 kW - 400 V; EER/COP 3.52/3.90; Akustický výkon 67/69 dB(A); Prevádzka chladenie/kúrenie -15 až 46°C/-15 až 24°C (Navrhovaná jednotka: AW-YDZC542-H91)	ks	1,000	2 999,00	2 999,00
0	K	1.2b	Vnútorná podstropná jednotka ABYG-18LVTB Chladiaci/vykurovací výkon 5.2/6.0 kW; V= 780 m3/hod; Akustický tlak 43/40/34/31 dB(A) (Navrhovaná jednotka: AW-FDM018-N91)	ks	2,000	1 107,00	2 214,00
0	K	1.2c	Rozdeľovač chladiva UTP-SX236A (nenaceňuje sa - nie je potrebné pre multisplit)	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	1.2d	Káblový ovládač UTY-RNNYM (Nenaceňuje sa - nie je potrebné pre Multisplit)	ks	1,000	0,00	0,00
0	K	1.3	Medené chladiarenské potrubie 6/12 s izoláciou ARMAFLEX a komunikačno-napájací kábel	m	35,000	8,50	297,50
0	K	1.4	Medené chladiarenské potrubie 10/16 s izoláciou ARMAFLEX a komunikačno-napájací kábel	m	5,000	8,50	42,50
0	K	1.5	Plastová rúrka DN32 na odvod kondenzátu	m	40,000	2,60	104,00
0	K	1.6	Betónové kvádre 500 x 500 x 100 mm	ks	6,000	20,00	120,00
0	K	1.7	Montážny materiál (spojovací, hutný, pájky, lišty, doplnenie chladiva R410A (R32) gumenné pásy zo stredne tvrdej gumy na vypodloženie betónových kvádrov atď.)	kg	30,000	5,00	150,00
0	K	1.8	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	12,000	68,73	824,76

D D2

Zariadenie č.1 s prídržkami:

1 242,64

0	K	1.10	Doprava - % z dodávky	%	3,600	68,73	247,43
0	K	1.11	Presun hmôt - 0,42€/100 kg	%	0,420	68,73	28,87
0	K	1.12	Stavebná výpomoc - % z montáže	%	5,000	24,50	122,50
0	K	1.13	Kompletačná prídržka - % z dodávky	%	8,000	68,73	549,84
0	K	1.14	Komplexné odskúšanie zariadenia s jeho vyregulovaním a zaučením obsluhy - % z montáže	%	12,000	24,50	294,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 12 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: Plešivec

KS:

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ:

Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

IČO:

00328642

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

IČO:

36836711

IČ DPH:

SK2022464763

Projektant:

Ing. arch. Ján Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 277,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 277,21	20,00%	1 855,44

Cena s DPH

v EUR

11 132,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt: **Objekt 12 - Zdravotechnická inštalácia**

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dvorník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 277,21

PSV - Práce a dodávky PSV

9 277,21

713 - Izolácie tepelné

167,68

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

660,92

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

860,24

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

7 588,37

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti kultúrneho domu - Plešivec

Objekt:

Objekt 12 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Plešivec

Dátum: 26. 6. 2023

Objednávateľ: Obec Plešivec, Čsl. armády 1, Plešivec 049 11

Projektant: Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ: SzTEL s.r.o., Šafárikova 112, Rožňava 048 01

Spracovateľ: Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 277,21

D PSV Práce a dodávky PSV

9 277,21

D 713 Izolácie tepelné

167,68

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	23,000	2,85	65,55
2	M	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x6 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	20,400	0,23	4,69
3	M	283310000700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x6 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3,060	0,30	0,92
4	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18,000	3,13	56,34
5	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	18,360	1,11	20,38
6	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	3,000	3,45	10,35
7	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x25 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	3,060	2,41	7,37
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,599	1,30	2,08

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

660,92

9	K	721171106.S	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	21,000	15,48	325,08
10	K	721171109.S	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	3,000	19,51	58,53
11	K	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00210 t	m	3,000	0,43	1,29
12	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	21,000	1,17	24,57
13	K	721210817.S	Demontáž vpustu vaňového DN 70, -0,01218t	ks	3,000	4,69	14,07
14	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	3,000	6,71	20,13
15	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	3,000	60,56	181,68
16	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	24,000	1,02	24,48
17	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,084	57,55	4,83
18	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,262	1,00	6,26

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

860,24

19	K	722170801.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do D 25 mm, -0,00058t	m	40,000	0,73	29,20
20	K	722172110	Potrubic z plastických rúr PP-R Dxt 16x2.2 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	38,000	7,90	300,20
21	K	722172112	Potrubic z plastických rúr PP-R Dxt 25x3.5 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	6,000	9,82	58,92
22	K	722220852.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad G 3/4 do G 5/4, -0,00132t	ks	6,000	0,75	4,50
23	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6,000	4,46	26,76
24	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	6,000	15,55	93,30
25	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	16,000	2,43	38,88
26	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	16,000	11,52	184,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	44,000	1,53	67,32
28	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	44,000	1,12	49,28
29	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovododorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,031	57,55	1,78
30	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	8,261	0,70	5,78

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmetov 7 588,37

31	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	2,000	6,59	13,18
32	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	27,20	54,40
33	M	642340001230.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej so šikmým odpadom	ks	2,000	142,84	285,68
34	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	8,000	5,12	40,96
35	K	725219401.S	Montáž umyvadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	30,92	247,36
36	M	642110004300.S	Umyvadlo keramicke 510mm	ks	7,000	74,81	523,67
37	M	642210000500.S	Umyvadielko keramicke 305mm	ks	1,000	48,89	48,89
38	K	725219601.S	Montáž stĺpa umyvadla	ks	8,000	4,05	32,40
39	M	642910000100.S	Stĺp biely k umyvadlu	ks	8,000	47,65	381,20
40	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	2,48	4,96
41	M	642310000200.S	Záchodová doska klasická keramickej	ks	2,000	49,64	99,28
42	K	725310828.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry veľkokuchynskej, -0,04050t	súb.	1,000	2,93	2,93
43	K	725320821.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t	súb.	1,000	5,55	5,55
44	K	725320828.S	Demontáž drezu dvojitého veľkokuchynskeho bez výtokovej armatúry, -0,07150t	súb.	1,000	5,42	5,42
45	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojítých, dvojdrezoých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	24,60	24,60
46	M	552310001900.S	Kuchynský dvojdrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1,000	56,25	56,25
47	K	725329201.S	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacích jednodrezoých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	9,53	9,53
48	M	552310002900.S	Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením	ks	1,000	518,14	518,14
49	K	725329202.S	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacích dvojdrezoých, bez výtokových armatúr	ks	1,000	11,08	11,08
50	M	552310003500.S	Kuchynský dvojdrez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením	ks	1,000	736,15	736,15
51	K	725330840.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, oceľovej alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	1,000	8,19	8,19
52	K	725333351.S	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	16,48	16,48
53	M	552320000200.S	Výlevka nerezová nástenná	ks	1,000	171,10	171,10
54	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	11,85	11,85
55	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	3,000	47,46	142,38
56	M	232106	Elektrický závesný ohrievač vody EOV 100, 100 l, 230V, 2kW	ks	3,000	730,00	2 190,00
57	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt zariadení predmetov odorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,582	51,29	29,85
58	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	16,000	1,62	25,92
59	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	6,61	13,22
60	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	9,21	18,42
61	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	9,000	3,14	28,26
62	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umyvadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	3,74	11,22
63	K	725829201.S	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	7,30	21,90
64	M	51007	Drezová nástenná batéria	ks	2,000	45,00	90,00
65	M	255458	Nástenná páková batéria -výlevka	ks	1,000	49,00	49,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	9,000	12,38	111,42
67	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	8,000	74,16	593,28
68	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	69,10	69,10
69	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	3,000	3,74	11,22
70	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	3,000	2,25	6,75
71	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	3,26	9,78
72	M	852122	Nástenná sprchová batéria +sprchová hadica s hlavicou	ks	3,000	162,30	486,90
73	K	725850800.S	Demontáž odpadového ventilu všetkých pripojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	2,000	0,88	1,76
74	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	11,000	1,33	14,63
75	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	8,000	7,21	57,68
76	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	8,000	23,03	184,24
77	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	7,34	7,34
78	M	551620012100.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, plast	ks	1,000	14,01	14,01
79	K	725869312.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre dva drezy)	ks	2,000	9,27	18,54
80	M	551620007800.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 40	ks	2,000	27,04	54,08
81	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	60,739	0,30	18,22